



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



URZĄD MIASTA TORUNIA
Wydział Inwestycji i Remontów
ul. Wały Gen. Sikorskiego 10
87-100 TORUŃ
1WIiR.271.224.2.2019.MK

Toruń, dnia 14.01.2019 r.

.....
.....
.....

Dotyczy: **Przetargu nieograniczonego** „Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne terenów na osiedlu JAR”

Urząd Miasta Torunia Wydział Inwestycji i Remontów, nawiązując do złożonego przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjaśnia:

Pytanie:

Proszę o podanie gatunku drewna egzotycznego, które należy zastosować przy małej architekturze i pozostałych elementach takich jak pomosty, kładki itp.

Odpowiedź:

Na podstawie decyzji Zamawiającego do Projektu Budowlanego Zmian wprowadzono zmianę drewna egzotycznego na **deskę kompozytową pełną gr.25mm.**

Ławki - siedziska wykonane ze szczepelin z litego drewna egzotycznego - np. jatoba.

Balustrady przy mostku i Punkcie widokowym z drewna modrzewiowego klasy C24.

Pytanie:

Proszę o podanie frakcji kruszywa przeznaczonego do wypełnienia gabionów.

Odpowiedź:

Fracja 80-150mm.

Pytanie:

Proszę o informację, gdy w przypadku znalezienia bomby itp czy Zamawiający poniesie koszt na wywóz i "utyлизację"?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Z jakiego gatunku drewna należy wykonać siedzisko na stopniu betonowym z oparciem w ilości 14 szt - podano wyłącznie informację, iż ma to być drewno lite.

Odpowiedź:

Wszystkie obiekty małej architektury i elementy wyposażenia parku powinny ze sobą współgrać. Jeśli w Specyfikacji nie ujęto inaczej to Projektant domyślnie przyjął taki sam materiał wykończeniowy jak przy innych ławkach czyli siedzisko wykonane ze **szczeblin z litego drewna egzotycznego** np. jatoba.

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie jaki zakres należy wykonać odnośnie placu zabaw. Projekt budowlany – zmiany widnieje zapis: 2.1 PLAC ZABAW - RYS. ZAMIENNY 2.2 PLAC ZABAW - DZIECI MŁODSZE - USUNIĘCIE 2.3 PLAC ZABAW - DZIECI STARSZE - USUNIĘCIE

Odpowiedź:

Plac zabaw dla dzieci młodszych oraz starszych należy wykonać zgodnie opisem Projektu Budowlanego Zmian str. od 22 do 32 oraz rysunkiem PZT 2A i 2B.

Pytanie:

Proszę o przedstawienie (zdjęcie, rysunek, projekt) urządzenia - panel elektryczny obrazujący zjawisko elektroindukcji w wyniku ruchów magnesów w polu cewki indukcyjnej - plac zabaw przeznaczony dla dzieci starszych.

Odpowiedź:

Uzupełniono.

Pytanie:

Czy do wyceny należy uwzględnić urządzenia przy boisku: stoły do ping ponga 6 szt, stojaki rowerowe 3 szt, ławka parkowa 4 szt, kosze na śmieci 9 szt, tablica informacyjna 3 szt, siedziska stadionowe.

Odpowiedź:

Tak, w ilościach zgodnych z opisem technicznym Projektu Budowlanego Zmian.

Pytanie:

W specyfikacji technicznej jest mowa o Stawie Kapitana - czy podlega również wycenie? Jeśli tak to proszę o dodatkowe informacje: powierzchnię stawu - o ile metrów należy pogłębić staw

- należy stworzyć atrakcyjne miejsce do wypoczynku i plażowania. Projektuje się pomost z siedziskami i hamaki.

Proszę o podanie obmiarów strefy wypoczynku i plażowania w m²

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem branży hydrotechnicznej: „Pogłębienie wykonać zgodnie z załączonymi przekrojami zbiornika - zał. 2.2, średnio o około 0,5m, dokonując dodatkowo przegłębienia dna w strefach wyznaczonych dla roślinności głębokich wód (tj. nenufar i grązel) wg. oznaczeń na zał. 2.1

Pytanie:

Proszę o podanie z jakiego gatunku drewna należy wykonać punkt widokowy deska tarasowa + balustradę?

Odpowiedź:

Zgodnie z PBZ rys. K9.2:

Deska tarasowa kompozytowa pełna gr. 25mm
Balustrada - drewno modrzewiowe klasy C24

Pytanie:

Proszę o informację czy drzewa i krzewy będą usuwane tylko z terenu gdzie planowane jest wykonanie ścieżek, montaż elementów małej architektury, placu zabaw, amfiteatru?

Odpowiedź:

Obszary drzew i krzewów przeznaczonych do usunięcia zaznaczone są na PZT.

Pytanie:

Co należy rozumieć pod pojęciem: nawierzchnia gliniasto-piaskowa, powierzchnia ok 16 m²?

Odpowiedź:

Technologia wykonania nawierzchni gliniasto-piaskowej opisana jest w dziale NAWIERZCHNIE opisu technicznego PB.

Pytanie:

W związku z rezygnacją wykonania drogi dojazdowej wraz z parkingami po południowej stronie ul. Watzenrodego, proszę o informację czy zakresem zamówienia publicznego jest wykonanie tymczasowego zjazdu nr 2 prowadzącego do w/w zaniechanego zakresu? Dokumentacja na zjazdy nr 1 i 2 została załączona do branży drogowej.

Załączony przedmiar robót nie zawiera prac związanych ze zjazdem nr 2. Proszę określić zakres tych prac i ewentualnie uzupełnić kosztorys (zjazd nr 2)

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać zjazd tymczasowy nr 2. Przedmiary robót udostępnione są pomocniczo i nie stanowią podstawy wyceny.

KIEROWNIK
Referatu Planowania i Rozliczeń
Grażyna Kaczyńska-Koska
mgr inż. Grażyna Kaczyńska-Koska

Główny Specjalista

Maciej Kłysik
mgr inż. Maciej Kłysik